
 
 

PRESSEMELDING: 
HAR SIKRET FERGEMATERIELL TIL STORSTEIN - LAUKSUNDSKARET 

 

Tide Sjø As har inngått en avtale om å bruke Torghatten Nord AS som underleverandør 

på fergesambandet Storstein – Lauksundskaret i 2011. Samtidig har fylkeskommunen 

godkjent bruk av M/F Reinøy til å betjene sambandet i denne perioden. 

 

Etter konkurranseutsettingen av sambandet og i forberedelsene til oppstart av kontrakten 

1.1.2011, har det oppstått noen problemstillinger knyttet til fergekaien på Storstein og 

størrelsen på det fergemateriellet det ble stilt krav om i anbudet. Fylkeskommunen 

samarbeider med Statens vegvesen om å finne en løsning på dette. 

 

”På grunn av de avklaringer som må gjøres rundt problemstillingen fergekai og fergestørrelse, 

er det viktig at vi har fått på plass disse brikkene og sikrer drift i sambandet fra nyttår.”, sier 

fylkesråd for samferdsel Kari-Anne Opsal. ”Så får vi se hva som blir den langsiktige 

løsningen. Nå er jeg først og fremst opptatt av at vi sikrer en mest mulig smidig overgang til 

anbudskontrakten og at de reisende får et godt tilbud.” 

 

Den avtalen som nå er inngått mellom Tide Sjø AS og Torghatten Nord AS, medfører at man 

beholder den ferga som betjener sambandet i dag og det vil ikke være nødvendig for de som 

bruker ferga å bytte sine verdikort og lignende.  

 

Videre sier fylkesråd Opsal; ”I tråd med ønskene fra kommunen økes antall avganger og 

åpningstiden i sambandet i løpet av januar.” 

 

Tilbudet økes fra ca 9-10 rundturer per dag til 12 rundturer per dag på ukedagene. Første 

avgang er flyttet fram til kl 0615 og siste ankomst er kl 2315, mot 0600 og 2225 i dag. Også 

lørdag og søndag er det lagt til flere avganger og åpningstiden i sambandet er utvidet. Nye 

rutetabeller vil komme i begynnelsen av januar. 

 

Fylkesråden mener at dette er mer i tråd med ønskene fra de som bruker ferga, enn at man 

skulle få en større ferge. ”Flere avganger og lenger åpningstid i sambandet, gir folk en større 

fleksibilitet i forhold til når de kan reise. Jeg tror dette er det som gir den største merverdien 

for publikum”, avslutter fylkesråden. 

 
For kommentarer – kontakt: 
fylkesråd for samferdsel Kari-Anne Opsal, tlf 918 98 732 
Ivan Fossan Tide Sjø AS, tlf 951 74 766 
Bjørn Laksforsmo Torghatten Nord AS, tlf 414 12 925 

 

 


